
87642                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara “INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELLA CAPACITÀ E DELLA FRUIBILITÀ DELLE 
INFRASTRUTTURE SPORTIVE DA CANDIDARE PER I GIOCHI DEL MEDITERRANEO –EDIZIONE 2026. TARANTO 
2026 - XX GIOCHI DEL MEDITERRANEO. RISTRUTTURAZIONE IMPIANTISTICA SPORTIVA STADIO COMUNALE 
FRANCAVILLA FONTANA. CUP: G62H24000430001 Cig: B4C04844FB”.

E’ stata pubblicata in data 11/12/2024 sulla piattaforma di e-procurement del Comune di Francavilla Fontana 
(https://comunefrancavillafontana.traspare.com/) la seguente procedura di gara.
DENOMINAZIONE: Comune di Francavilla Fontana (Br).
R.U.P.: Ing. iunior Alfonso Vittorio Martina
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Danila Ciciriello
OGGETTO: INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELLA CAPACITÀ E DELLA FRUIBILITÀ DELLE INFRASTRUTTURE 
SPORTIVE DA CANDIDARE PER I GIOCHI DEL MEDITERRANEO –EDIZIONE 2026. TARANTO 2026 - XX GIOCHI 
DEL MEDITERRANEO. RISTRUTTURAZIONE IMPIANTISTICA SPORTIVA STADIO COMUNALE FRANCAVILLA 
FONTANA. CUP: G62H24000430001 Cig: B4C04844FB
Importo: € 2.902.968,94, di cui € 89.484,27 per oneri sicurezza (non soggetti a ribasso)
Importo dei lavori soggetto a ribasso: € 2.813.484,67
PROCEDURA: Aperta telematica su: 
https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/48
Criterio: minor prezzo
Termine ultimo per la richiesta chiarimenti e la richiesta di sopralluogo assistita (facoltativa): 
20/12/2024 ore 10:00.
Ricezione offerte: 27/12/2024 ore 10:00.
Apertura con inversione procedimentale: 27/12/2024 ore 10:30.
ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: www.comune.francavillafontana.br.it e su 
https://comunefrancavillafontana.traspare.com/announcements/48

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici
arch. Luigi Resta


